Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 22/2022 - RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO DOS RECURSOS DO Edital 22/2022 - RIFB/IFBRASILIA, de 25 de outubro de 2022

PROCESSO SELETIVO PARA CONVOCAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE
BOLSISTAS PELO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

ATUAÇÃO NAS ATIVIDADES DOS CURSOS OFERTADOS NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - TUTOR

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto de 1º de agosto de 2019,
publicado no Diário Oficial da União em 02 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público, o resultado dos recursos referentes ao resultado preliminar do Edital 22/2022
RIFB/IFBRASÍLIA, de 25 de outubro de 2022, PROCESSO SELETIVO PARA CONVOCAÇÃO E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTAS PELO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL. ATUAÇÃO
NAS ATIVIDADES DOS CURSOS OFERTADOS NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE BRASÍLIA - TUTOR.

1. Divulga-se, a seguir, o RESULTADO DOS RECURSOS  do Edital 22/2022, RIFB/IFBRASILIA, de 25 de
outubro de 2002, Processo seletivo para convocação e formação de cadastro reserva de bolsistas pelo
Programa Universidade Aberta do Brasil. Atuação nas atividades dos cursos ofertados na modalidade de
educação a distância no Instituto Federal de Brasília - Tutor.

CANDIDATO TIPO RESULTADO DO RECURSO

GLEIDO DOS SANTOS DA SILVA TUTOR

INDEFERIDO: Refeita a análise dos
documentos, sendo que a
pontuação foi man)da de acordo
com o resultado preliminar.

FÁBIO HENRIQUE DA SILVA TUTOR

DEFERIDO: Refeita a análise dos
documentos e alterada a
pontuação do candidato para 30
pontos.

TATIANE QUETLY MUNIZ DE
OLIVEIRA DA SILVA

TUTOR

DEFERIDO: Refeita a análise dos
documentos e alterada a
pontuação do candidato para 40
pontos.

Assinado eletronicamente
LUCIANA MIYOKO MASSUKADO

Documento assinado eletronicamente por:

Luciana Miyoko Massukado, REITOR - CD1 - IFBRASILIA, em 06/12/2022 09:26:58.

Este documento foi emi)do pelo SUAP em 02/12/2022. Para comprovar sua auten)cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

425801
39aed0ceba

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., None,
Asa Sul, BRASILIA / DF, CEP 70.070-

906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: